令和 2年 4月吉日

お客様各位

陶都信用農業協同組合

「新型コロナウイルス対策特別ローン」（個人向け）の取扱開始

新型コロナウイルス感染拡大は、あらゆる社会・経済に大きな影響を与えています。

当 JAでは、新型コロナウイルス感染拡大によって影響を受けた個人（組合員、利用者）の方を

対象に「緊急対策特別個人ローン」の取扱いを下記の通り開始しました。

また、育児や教育への影響を少しでも減らせるよう子育て支援の観点から【ぎふっこカード】

などのご提示でご融資金利を 0.2％引下げさせていただきます。

当 JAは、地域金融機関として今後とも皆様の支援に努めてまいる所存です。

≪新型コロナウイルス対策特別ローン≫

取扱期間 令和 2年 4月 6日（月）～令和 2年 9月 30日（水）

融資対象者 新型コロナウイルスの影響から所得が減少し、当面の生活費

としての資金が必要な個人の方。

融資金額 1回の申込 10万円以上 25万円以内

通算 50万円を限度（1万円単位）

融資期間 1年以上 7年以内

・お借入れ日より最長 1年間は、元金据置・利息のみの

お支払いも可能です。

融資形態 証書貸付

資金使途 新型コロナウイルスの影響から所得が減少し、当面の生活費

としての資金（事業性資金は除く）

融資利率 固定金利 年１．５％       （令和 2年 4月 1日現在）

・ぎふっこカードなどのご提示により、ご融資金利を年０．２％

引き下げます。

返済方法 元金均等返済または元利均等返済

担保・保証人 原則不要

その他 審査の結果によっては、ご希望にそえない場合がありますので、

あらかじめご了承ください。

※ 詳細および現在のお借入利率やご返済額の試算については、最寄りの当ＪＡ融資窓口まで

お問い合わせください。